



Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170728001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
013371	MONTAGEM DE PISO ELEVADO COM 140MM DE ALTURA			
	EVENTOS SA LTDA-ME	7.000,000	200,000	1.400.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	7.000,000	250,000	1.750.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	7.000,000	300,000	2.100.000,00
	Valores médios :		250,000	1.750.000,00
013372	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 12,00M X 08,00M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	22,000	12.000,000	264.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	22,000	12.100,000	266.200,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	22,000	12.150,000	267.300,00
	Valores médios :		12.083,333	265.833,33
013373	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 9,00M X 06,00M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	26,000	8.000,000	208.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	26,000	8.100,000	210.600,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	26,000	8.150,000	211.900,00
	Valores médios :		8.083,333	210.166,67
013374	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 7,00M X 06,00M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	29,000	8.000,000	232.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	29,000	8.100,000	234.900,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	29,000	8.150,000	236.350,00
	Valores médios :		8.083,333	234.416,67
013375	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 6,00M X 05,00M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	22,000	6.000,000	132.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	22,000	6.100,000	134.200,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	22,000	6.150,000	135.300,00
	Valores médios :		6.083,333	133.833,33
013376	MONTAGEM DE PRATICÁVEIS MODULADOS			
	EVENTOS SA LTDA-ME	80,000	120,000	9.600,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	80,000	130,000	10.400,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	80,000	140,000	11.200,00
	Valores médios :		130,000	10.400,00
013377	MONTAGEM DE PALANQUE DESCOBERTO 12,00M X 5,0M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	31,000	8.000,000	248.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	31,000	8.100,000	251.100,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	31,000	8.150,000	252.650,00
	Valores médios :		8.083,333	250.583,33
013379	MONTAGEM DE ESTANDE BÁSICO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	7.000,000	250,000	1.750.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	7.000,000	260,000	1.820.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	7.000,000	270,000	1.890.000,00
	Valores médios :		260,000	1.820.000,00
013380	MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	2.700,000	400,000	1.080.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	2.700,000	450,000	1.215.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	2.700,000	440,000	1.188.000,00
	Valores médios :		430,000	1.161.000,00
013381	MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO COM 1/2 PAREDE EM VIDRO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	1.800,000	500,000	900.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		1.800,000	550,000	990.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		1.800,000	560,000	1.008.000,00
		Valores médios :	536,667	966.000,00
013382	MONTAGEM DE ESTANDE CONSTRUÍDO			
EVENTOS SA LTDA-ME		530,000	1.000,000	530.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		530,000	1.050,000	556.500,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		530,000	1.150,000	609.500,00
		Valores médios :	1.066,667	565.333,33
013383	MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM CENTRAL			
EVENTOS SA LTDA-ME		45,000	3.500,000	157.500,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		45,000	3.600,000	162.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		45,000	3.700,000	166.500,00
		Valores médios :	3.600,000	162.000,00
013384	MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM SPLIT			
EVENTOS SA LTDA-ME		160,000	3.000,000	480.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		160,000	3.050,000	488.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		160,000	3.060,000	489.600,00
		Valores médios :	3.036,667	485.866,67
013385	MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS			
EVENTOS SA LTDA-ME		85,000	8.000,000	680.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		85,000	8.050,000	684.250,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		85,000	8.060,000	685.100,00
		Valores médios :	8.036,667	683.116,67
013386	MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS			
EVENTOS SA LTDA-ME		140,000	1.200,000	168.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		140,000	1.250,000	175.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		140,000	1.260,000	176.400,00
		Valores médios :	1.236,667	173.133,33
013387	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 4,00M X 4,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME		72,000	600,000	43.200,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		72,000	650,000	46.800,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		72,000	660,000	47.520,00
		Valores médios :	636,667	45.840,00
013388	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 6,00M X 6,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME		57,000	900,000	51.300,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		57,000	950,000	54.150,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		57,000	960,000	54.720,00
		Valores médios :	936,667	53.390,00
013389	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME		52,000	2.500,000	130.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		52,000	2.600,000	135.200,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		52,000	2.650,000	137.800,00
		Valores médios :	2.583,333	134.333,33
013390	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M LOUNGE			
EVENTOS SA LTDA-ME		40,000	4.000,000	160.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		40,000	4.500,000	180.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		40,000	5.000,000	200.000,00
		Valores médios :	4.500,000	180.000,00
013391	MONTAGEM DE ESTRUTURA PARA GALPÃO			
EVENTOS SA LTDA-ME		6.000,000	300,000	1.800.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		6.000,000	350,000	2.100.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		6.000,000	400,000	2.400.000,00
		Valores médios :	350,000	2.100.000,00
013392	MONTAGEM DE CAMARIM CLIMATIZADO			
EVENTOS SA LTDA-ME		180,000	250,000	45.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME		180,000	260,000	46.800,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME		180,000	260,000	46.800,00
		Valores médios :	256,667	46.200,00
013393	MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO			



Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

P.M.V.N.

Folhas

Nº

104

Assinatura

EVENTOS SA LTDA-ME	190,000	300,000	57.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	190,000	360,000	68.400,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	190,000	400,000	76.000,00
	Valores médios :	353,333	67.133,33
013394 MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO PNE			
EVENTOS SA LTDA-ME	160,000	500,000	80.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	160,000	550,000	88.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	160,000	600,000	96.000,00
	Valores médios :	550,000	88.000,00
013399 MONTAGEM DE CABINE DE SOM 3,00M X 2,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME	47,000	1.800,000	84.600,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	47,000	1.900,000	89.300,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	47,000	1.900,000	89.300,00
	Valores médios :	1.866,667	87.733,33
013400 MONTAGEM DE CABINE DE SOM 4,00M X 3,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME	47,000	2.500,000	117.500,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	47,000	2.600,000	122.200,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	47,000	2.600,000	122.200,00
	Valores médios :	2.566,667	120.633,33
013401 MONTAGEM DE ESTRUTURA DE FLY 2,00M X 10,00M			
EVENTOS SA LTDA-ME	50,000	2.800,000	140.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	50,000	2.900,000	145.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	50,000	2.900,000	145.000,00
	Valores médios :	2.866,667	143.333,33
013404 MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 1,40M X 1,40M			
EVENTOS SA LTDA-ME	310,000	200,000	62.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	310,000	210,000	65.100,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	310,000	300,000	93.000,00
	Valores médios :	236,667	73.366,67
013405 MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 3M X 3M			
EVENTOS SA LTDA-ME	500,000	200,000	100.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	500,000	260,000	130.000,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	500,000	300,000	150.000,00
	Valores médios :	253,333	126.666,67
013406 PEQUENO PORTE (ILUMINAÇÃO)			
EVENTOS SA LTDA-ME	155,000	2.000,000	310.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	155,000	2.100,000	325.500,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	155,000	2.200,000	341.000,00
	Valores médios :	2.100,000	325.500,00
013407 MÉDIO PORTE (ILUMINAÇÃO)			
EVENTOS SA LTDA-ME	155,000	3.600,000	558.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	155,000	3.650,000	565.750,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	155,000	3.700,000	573.500,00
	Valores médios :	3.650,000	565.750,00
013409 GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)			
EVENTOS SA LTDA-ME	135,000	600,000	81.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	135,000	650,000	87.750,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	135,000	700,000	94.500,00
	Valores médios :	650,000	87.750,00
013410 EXTRA GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)			
EVENTOS SA LTDA-ME	115,000	8.000,000	920.000,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	115,000	8.050,000	925.750,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	115,000	900,000	103.500,00
	Valores médios :	5.650,000	649.750,00
013396 GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 125KVA			
EVENTOS SA LTDA-ME	46,000	3.600,000	165.600,00
O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	46,000	3.650,000	167.900,00
M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	46,000	4.000,000	184.000,00
	Valores médios :	3.750,000	172.500,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
013395	GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 180KVA			
	EVENTOS SA LTDA-ME	48,000	4.000,000	192.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	48,000	4.100,000	196.800,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	48,000	4.300,000	206.400,00
	Valores médios :		4.133,333	198.400,00
013398	GERADOR COM CAPACIDADE DE 80KVA			
	EVENTOS SA LTDA-ME	46,000	2.400,000	110.400,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	46,000	2.500,000	115.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	46,000	2.700,000	124.200,00
	Valores médios :		2.533,333	116.533,33
013411	MONTAGEM DE EFEITOS ESPECIAIS			
	EVENTOS SA LTDA-ME	130,000	2.000,000	260.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	130,000	2.050,000	266.500,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	130,000	2.100,000	273.000,00
	Valores médios :		2.050,000	266.500,00
013412	MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 1			
	EVENTOS SA LTDA-ME	180,000	2.400,000	432.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	180,000	2.500,000	450.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	180,000	2.700,000	486.000,00
	Valores médios :		2.533,333	456.000,00
413	MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 2			
	EVENTOS SA LTDA-ME	180,000	2.800,000	504.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	180,000	2.900,000	522.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	180,000	3.000,000	540.000,00
	Valores médios :		2.900,000	522.000,00
013414	MONTAGEM DE SOM MÉDIO PORTE 1			
	EVENTOS SA LTDA-ME	180,000	4.000,000	720.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	180,000	4.500,000	810.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	180,000	5.000,000	900.000,00
	Valores médios :		4.500,000	810.000,00
013415	TRIO ELÉTRICO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	23,000	2.000,000	46.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	23,000	2.100,000	48.300,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	23,000	2.300,000	52.900,00
	Valores médios :		2.133,333	49.066,67
014615	DECORAÇÃO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	50,000	600,000	30.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	50,000	650,000	32.500,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	50,000	700,000	35.000,00
	Valores médios :		650,000	32.500,00
014616	CAMAROTE 8,00M X 6,00M			
	EVENTOS SA LTDA-ME	75,000	600,000	45.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	75,000	650,000	48.750,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	75,000	700,000	52.500,00
	Valores médios :		650,000	48.750,00
014617	ARQUIBANCADA			
	EVENTOS SA LTDA-ME	310,000	8.500,000	2.635.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	310,000	8.600,000	2.666.000,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	310,000	8.900,000	2.759.000,00
	Valores médios :		8.666,667	2.686.666,67
013378	MONTAGEM DE CERCA MODULADA DE ISOLAMENTO			
	EVENTOS SA LTDA-ME	650,000	200,000	130.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	650,000	250,000	162.500,00
	M S DE ARAÚJO EIRELI-ME	650,000	300,000	195.000,00
	Valores médios :		250,000	162.500,00
013403	MONTAGEM DE PÓRTICO EM BOX TRUSS			
	EVENTOS SA LTDA-ME	500,000	3.000,000	1.500.000,00
	O. V. RIBEIRO EIRELI-ME	500,000	3.050,000	1.525.000,00



Código Descrição

Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

M S DE ARAÚJO EIRELI-ME

500,000

3.500,000

1.750.000,00

Valores médios :

3.183,333

1.591.666,67





Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170728001

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
EVENTOS SA LTDA-ME				
013371	MONTAGEM DE PISO ELEVADO COM 140MM DE ALTURA	7.000,000	200,000	1.400.000,00
013372	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 12,00M X 08,00M	22,000	12.000,000	264.000,00
013373	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 9,00M X 06,00M	26,000	8.000,000	208.000,00
013374	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 7,00M X 06,00M	29,000	8.000,000	232.000,00
013375	MONTAGEM DE PALCO COBERTO 6,00M X 05,00M	22,000	6.000,000	132.000,00
013376	MONTAGEM DE PRATICÁVEIS MODULADOS	80,000	120,000	9.600,00
013377	MONTAGEM DE PALANQUE DESCOBERTO 12,00M X 5,00M	31,000	8.000,000	248.000,00
013379	MONTAGEM DE ESTANDE BÁSICO	7.000,000	250,000	1.750.000,00
013380	MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO	2.700,000	400,000	1.080.000,00
013381	MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO COM 1/2 PAREDE EM VIDRO	1.800,000	500,000	900.000,00
013382	MONTAGEM DE ESTANDE CONSTRUÍDO	530,000	1.000,000	530.000,00
013383	MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM CENTRAL	45,000	3.500,000	157.500,00
013384	MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM SPLIT	160,000	3.000,000	480.000,00
013385	MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS	85,000	8.000,000	680.000,00
013386	MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS	140,000	1.200,000	168.000,00
013387	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 4,00M X 4,00M	72,000	600,000	43.200,00
013388	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 6,00M X 6,00M	57,000	900,000	51.300,00
013389	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M	52,000	2.500,000	130.000,00
013390	MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M LOUNGE	40,000	4.000,000	160.000,00
013391	MONTAGEM DE ESTRUTURA PARA GALPÃO	6.000,000	300,000	1.800.000,00
013392	MONTAGEM DE CAMARIM CLIMATIZADO	180,000	250,000	45.000,00
013393	MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO	190,000	300,000	57.000,00
013394	MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO PNE	160,000	500,000	80.000,00
013399	MONTAGEM DE CABINE DE SOM 3,00M X 2,00M	47,000	1.800,000	84.600,00
013400	MONTAGEM DE CABINE DE SOM 4,00M X 3,00M	47,000	2.500,000	117.500,00
013401	MONTAGEM DE ESTRUTURA DE FLY 2,00M X 10,00M	50,000	2.800,000	140.000,00
013404	MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 1,40M X 1,40M	310,000	200,000	62.000,00
013405	MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 3M X 3M	500,000	200,000	100.000,00
013406	PEQUENO PORTE (ILUMINAÇÃO)	155,000	2.000,000	310.000,00
013407	MÉDIO PORTE (ILUMINAÇÃO)	155,000	3.600,000	558.000,00
013409	GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)	135,000	600,000	81.000,00
013396	GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 125KVA	46,000	3.600,000	165.600,00
013395	GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 180KVA	48,000	4.000,000	192.000,00
013398	GERADOR COM CAPACIDADE DE 80KVA	46,000	2.400,000	110.400,00
013411	MONTAGEM DE EFEITOS ESPECIAIS	130,000	2.000,000	260.000,00
013412	MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 1	180,000	2.400,000	432.000,00
013413	MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 2	180,000	2.800,000	504.000,00
013414	MONTAGEM DE SOM MÉDIO PORTE 1	180,000	4.000,000	720.000,00
013415	TRIO ELÉTRICO	23,000	2.000,000	46.000,00
014615	DECORAÇÃO	50,000	600,000	30.000,00
014616	CAMAROTE 8,00M X 6,00M	75,000	600,000	45.000,00
014617	ARQUIBANCADA	310,000	8.500,000	2.635.000,00
013378	MONTAGEM DE CERCA MODULADA DE ISOLAMENTO	650,000	200,000	130.000,00
013403	MONTAGEM DE PÓRTICO EM BOX TRUSS	500,000	3.000,000	1.500.000,00
Total do(s) item(ns) :				18.828.700,00
MS DE ARAÚJO EIRELI-ME				
013410	EXTRA GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)	115,000	900,000	103.500,00

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário

VI. total Situação

Total do(s) item(ns) : 103.500,00

Total geral : 18.932.200,00





Pará
Governo Municipal de Vigia de Nazaré

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170728001

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013371 MONTAGEM DE PISO ELEVADO COM 140MM DE ALTURA	7.000,0000	250,000	1.750.000,00
013372 MONTAGEM DE PALCO COBERTO 12,00M X 08,00M	22,0000	12.083,333	265.833,33
013373 MONTAGEM DE PALCO COBERTO 9,00M X 06,00M	26,0000	8.083,333	210.166,66
013374 MONTAGEM DE PALCO COBERTO 7,00M X 06,00M	29,0000	8.083,333	234.416,66
013375 MONTAGEM DE PALCO COBERTO 6,00M X 05,00M	22,0000	6.083,333	133.833,33
013376 MONTAGEM DE PRATICÁVEIS MODULADOS	80,0000	130,000	10.400,00
013377 MONTAGEM DE PALANQUE DESCOBERTO 12,00M X 5,00M	31,0000	8.083,333	250.583,32
013379 MONTAGEM DE ESTANDE BÁSICO	7.000,0000	260,000	1.820.000,00
013380 MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO	2.700,0000	430,000	1.161.000,00
013381 MONTAGEM DE ESTANDE FECHADO COM 1/2 PAREDE EM VIDRO	1.800,0000	536,667	966.000,60
013382 MONTAGEM DE ESTANDE CONSTRUÍDO	530,0000	1.066,667	565.333,51
013383 MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM CENTRAL	45,0000	3.600,000	162.000,00
013384 MONTAGEM DE CLIMATIZAÇÃO COM AR-CONDICIONADO EM SPLIT	160,0000	3.036,667	485.866,72
013385 MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS	85,0000	8.036,667	683.116,69
013386 MONTAGEM DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS	140,0000	1.236,667	173.133,38
013387 MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 4,00M X 4,00M	72,0000	636,667	45.840,02
013388 MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 6,00M X 6,00M	57,0000	936,667	53.390,02
013389 MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M	52,0000	2.583,333	134.333,32
013390 MONTAGEM DE COBERTURA EM TENDA COM LONA VINÍLICA 10,00M X 10,00M LOUNGE	40,0000	4.500,000	180.000,00
013391 MONTAGEM DE ESTRUTURA PARA GALPÃO	6.000,0000	350,000	2.100.000,00
013392 MONTAGEM DE CAMARIM CLIMATIZADO	180,0000	256,667	46.200,06
013393 MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO	190,0000	353,333	67.133,27
013394 MONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO PNE	160,0000	550,000	88.000,00
013399 MONTAGEM DE CABINE DE SOM 3,00M X 2,00M	47,0000	1.866,667	87.733,35
013400 MONTAGEM DE CABINE DE SOM 4,00M X 3,00M	47,0000	2.566,667	120.633,35
013401 MONTAGEM DE ESTRUTURA DE FLY 2,00M X 10,00M	50,0000	2.866,667	143.333,35
013404 MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 1,40M X 1,40M	310,0000	236,667	73.366,77
013405 MONTAGEM DE BARRACAS PADRONIZADAS DESMONTÁVEIS 3M X 3M	500,0000	253,333	126.666,50
013406 PEQUENO PORTE (ILUMINAÇÃO)	155,0000	2.100,000	325.500,00
013407 MÉDIO PORTE (ILUMINAÇÃO)	155,0000	3.650,000	565.750,00
013409 GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)	135,0000	650,000	87.750,00
013410 EXTRA GRANDE PORTE (ILUMINAÇÃO)	115,0000	5.650,000	649.750,00
013396 GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 125KVA	46,0000	3.750,000	172.500,00
013395 GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE 180KVA	48,0000	4.133,333	198.399,98
013398 GERADOR COM CAPACIDADE DE 80KVA	46,0000	2.533,333	116.533,32
013411 MONTAGEM DE EFEITOS ESPECIAIS	130,0000	2.050,000	266.500,00
013412 MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 1	180,0000	2.533,333	455.999,94
013413 MONTAGEM DE SOM PEQUENO PORTE 2	180,0000	2.900,000	522.000,00
013414 MONTAGEM DE SOM MÉDIO PORTE 1	180,0000	4.500,000	810.000,00
013415 TRIO ELÉTRICO	23,0000	2.133,333	49.066,66
014615 DECORAÇÃO	50,0000	650,000	32.500,00
014616 CAMAROTE 8,00M X 6,00M	75,0000	650,000	48.750,00
014617 ARQUIBANCADA	310,0000	8.666,667	2.686.666,77
013378 MONTAGEM DE CERCA MODULADA DE ISOLAMENTO	650,0000	250,000	162.500,00
013403 MONTAGEM DE PÓRTICO EM BOX TRUSS	500,0000	3.183,333	1.591.666,50
Total :			20.880.147,37